Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

24 апреля 2019 года
ПРИКАЗ  №  224

О награждении грамотой
комитета образования

	На основании ходатайства администрации МДОУ «Детский сад №6»
приказываю:
1. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования и в связи с 50-летием со Дня рождения
Соловьеву Анну Владимировну, воспитателя МДОУ «Детский сад № 6».
2. Наградить грамотой комитета образования администрации Лужского муниципального района за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со Дня рождения
Тимофееву Надежду Владимировну, завхоза МДОУ «Детский сад № 6».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский информационно - методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель  комитета образования                                	   С.В. Красий